

det godt med den, hun er - så kan hun være sexet og smuk med alverdens strækmærker og hængebryster. Selvfølgelig er det fedt nok, hvis ens partner ser godt ud, men det handler mere om, hvad du udsender.

Men hvis nu kvinden hele livet har været dødked af sine tve-bakker, synes han så ikke, at silikonebryster er i orden. Hvis det nu er det, der får hende til at føle sig rigtig lækker?

- Det der hysteri omkring at 18-års piger med helt almindelige bryster ønsker sig silikonebryster til deres fødselsdag, det er dét, jeg ikke kan klare. Hvis man f.eks. ser en amerikansk pornofilm, oplever man ikke én kvinde, som ikke har fået lavet noget ved brysterne - og så bliver det for meget. Bryster er afsindig dejlige i alle størrelser og udformninger, hvis pigen selv er glad for dem. I virkeligheden er det nok noget med, at jeg føler mig set ned på eller talt ned til, hvis en pige tror, at hun kan score mig, fordi hun har bryster, der kan holde sig selv oppe. Om så de hang nede på maven - hvis hun var et dejligt menneske og lyste langt væk af, at hun følte sig sgu lige meget.

På spørgsmålet, om Alex Nyborg Madsen altid går den bløde og følsomme vej og aldrig lader sig styre af underlivet, svarer han ærligt:

- Selvfølgelig lader jeg mig da



også nogen gange styre af min pik, den er jo en del af mig. Men det er jo ikke kun dét. Der skal være noget inde bag øjnene. Man skal kunne tale sammen. Jeg tror ikke, jeg kunne begære en pige, jeg ikke kunne tale med. I årene på

- Jeg synes i hvert fald, at det er vigtigt at gøre op med sig selv, om de er der, uanset om du vil dem eller ej. Samtidig bør du også lære at acceptere dem, din partner har, og at nogen af dem måske er af sådan en karakter, at du ikke skal

skal give sig selv den tid, som når man er kæreste og er 16. Der flytter man sig jo heller ikke lige samtidig. Mænd har en indbygget censor, hvor de nærmest kan mærke sådan nogle sider hos en kvinde. Det skal selvfølgelig ikke ske på den måde, at folk så holder enormt meget igen på følelserne og ikke giver sig hen, fordi de risikerer at blive såret. Man bliver jo såret under alle omstændigheder. Man kan ligeså godt forsøge at få det optimale.

Rent seksuelt er det en balancegang, mener Alex:

- Der er ingen tvivl om, at er man interesseret i hinanden, er der også en seksuel spænding. Og selvfølgelig, hvis der ikke er så forfærdelig meget mere i forholdet end sex, så er det overstået, når du har fået udløst spændingen. Men fornemmer man, at der er mere, kan det sagtens trækkes. Jeg har nok ikke en fuldstændig afklaret holdning til det. Jeg synes, at man skal have sex, når man har lyst til det.

Da vi snakker om, hvorvidt man i dag kæmper nok for at bevare parforholdet, er han ikke i tvivl:

- Jeg synes faktisk, at man også skal kunne smide væk. Nogle gange støder man ind i problemer, der bare ikke kan løses. Det er dødvigtigt, at man griber ind i sig selv og spørger: Jamen, er jeg lykkelig i det her eller hvad? Både for ens egen skyld, fordi livet er kort, men også for ens partners skyld. At man ikke skal holde sig selv i et forhold, der på en eller anden led er vissent. Jeg har svært ved at forstå par, der bruger år på at gå i terapi sammen. Det tror jeg simpelthen ikke på. Er man ude i en situation, hvor man har så meget behov for at gå i terapi, så vil min reaktion være: Forget it, kom videre. ♦

Er man ude i en situation, hvor man har behov for at gå årevis i parterapi, så vil min reaktion være: Forget it, kom videre...

radioprogrammet "Erotica" handlede lytternes breve meget om erotik og fantasier. Her var et sted, hvor længsler og drømme havde frit løb.

Men hvor vigtig er erotiske fantasier i Alex's liv?

be' om at få dem fortalt. Den værste karakterbrist i alle livets faser er vel nærmest fantasiløshed, og det gælder selvfølgelig også erotisk.

Men det er ikke alt, man kan dele. Noget kan man, og man kan måske også få noget ud af det sammen. Lone og jeg har i perioder brugt at skrive til hinanden og fortælle om tanker på det erotiske plan. Jeg tror, vi begge har fået nogle overraskelser. Men ud over ærligheden, handler et forhold også om at give plads og frihed.

Alex mener dog ikke, at mænd og kvinder på det punkt er særlig forskellige:

- Jeg kender flere piger, der har det samme behov for engang imellem at baske med egne vinger, som jeg har. Men jeg kender også adskillige eksempler på piger, som nærmest ikke kan vente med at stifte familie og bare vil være sammen altid. Generelt er behovet for frihed måske lidt mere en mandeting, men jeg synes, det er svært at generalisere. Det kommer meget an på, hvem man er. Kan man overhovedet kombinere en familietørstende kvinde med en frihedselskende mand? Ja, der er selvfølgelig ikke noget galt i at drømme om giftermål og reden fuld af unger. Man skal bare ikke forcere det rent praktiske. Man

